TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2015

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, e considerando a

não interposição de recursos, HOMOLOGA o resultado do processo de seleção de

propostas através do Ato Convocatório 003/2015, Modalidade Pedido de Cotação, Tipo

Menor Preço Global, para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos, para confecção e impressão de materiais gráficos do Projeto Eu Amo

Meu Rio, DECLARANDO vencedora a proposta no valor global de R$ 1.220,00 (Um mil

e duzentos e vinte reais), apresentada pela empresa ARTES GRÁFICAS PONTUAL

LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.632.225/0001-87, com sede na Av. Senador

Melo Viana, 950, Bairro Goiás, em Araguari - MG.

Araguari - MG, 13 de abril de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino